

PP. 525.2.2019

INFORMACJA

Wójt Gminy Spiczyn informuje, że na wniosek Stowarzyszenia: POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W MILEJOWIE z siedzibą w 21-020 Milejów, ul. Spacerowa 6, zamierza zlecić, z pominięciem otwartego konkursu ofert tj. na podstawie art. 19a. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), realizację zadania publicznego o charakterze regionalnym w zakresie działania na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą: **„Zakup mikrobusa dziewięcioosobowego do przewozu osób niepełnosprawnych, przeznaczonego na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie oraz Filii ŚDS”**.

Termin realizacji zadania: **od dnia 8.04.2019 r. do dnia 28.06.2019 r. (do 90 dni)**.

Każdy zainteresowany w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia oferty tj. od dnia 28.03.2019r. do dnia 5.04.2019r. może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty.

Informacja wraz z kopią oferty zostaje zamieszczona na okres 7 dni:

- 1) w Biuletynie Informacji Publicznej UG Spiczyn,
- 2) na tablicy ogłoszeń UG Spiczyn,
- 3) na stronie internetowej gminy (www.spiczyn.pl)

Spiczyn, dnia 27.03.2019 r.

SKARBNIK GMINY

mgr Joanna Jabońska

Wójt Gminy
mgr Inż. Doroła Saczeska

PP. 525.2.2019



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Spiczyn			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Zakup mikrobusa dziewięciosobowego do przewozu osób niepełnosprawnych, przeznaczonego na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie oraz Filii ŚDS			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	08.04.2019	Data zakończenia	28.06.2019

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W MILEJOWIE UL. Spacerowa 6 21-020 Milejów KRS 0000358253 Adres do korespondencji- Środowiskowy Dom Samopomocy, Antoniów 48 21-020 Milejów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tel.81 7572387 zk.milejow@psoni.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Na terenie Gminy Milejów działa Środowiskowy Dom Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie. Placówka jest prowadzona przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Inteluktualną Koło w Milejowie. Od listopada 2017 roku działalność placówki została poszerzona – utworzono Filię ŚDS dla 10 osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz spektrum autyzmu. Utworzenie Filii ŚDS zapewniło dorosłym osobom z niepełnosprawnościami sprzężonymi i spektrum

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

autyzmu z terenu powiatu łęczyńskiego możliwość rehabilitacji i dalszego rozwoju poprzez udział w terapii dostosowanej do stopnia ich niepełnosprawności.

Z oferty Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Filii ŚDS korzysta obecnie 50 osób z różnymi niepełnosprawnościami (44 osoby są dowożone). Uczestnicy mieszkają w małych miejscowościach oddalonych od siedziby ŚDS oraz Filii ŚDS. Oferta Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Filii ŚDS jest bogata i dostosowana do potrzeb uczestników. Placówki poprzez swoją działalność służą wsparciem społecznym pozwalającym zaspokoić podstawowe potrzeby życiowe podopiecznych, uczą samodzielności, umożliwiają integrację społeczną z najbliższym otoczeniem oraz pobudzają do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Motywują do funkcjonowania w oparciu o własne możliwości.

Wśród osób oczekujących na przyjęcie do Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie są osoby zamieszkujące teren Gminy Spiczyn. Dołożymy wszelkich starań, aby osoby te od lipca 2019 roku stały się uczestnikami placówki.

Obecnie placówka posiada 17-osobowy autobus, który służy do dowozu osób niepełnosprawnych na zajęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy. Z uwagi na umiejscowienie ośrodka (tereny wiejskie z nisko rozwiniętą siecią komunikacji publicznej niedostosowanej do przewozu osób mających trudności w poruszaniu się), jak również cechy odbiorców usług (osoby z dysfunkcjami narządu ruchu, w tym poruszające się na wózkach inwalidzkich oraz osoby starsze) oraz liczbę osób dowożonych na zajęcia niemożliwy jest transport jednym środkiem transportu. W związku z powyższym niezbędny jest zakup 9-osobowego mikrobusa dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Filii ŚDS.

PSONI Koło w Milejowie otrzymało dofinansowanie na zakup mikrobusa z PFRON w ramach programu: „Wyrównywanie różnic między regionami III Obszar D- likwidacja barier transportowych”. Szacunkowy koszt zakupu mikrobusa specjalnie przystosowanego do przewozu minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim to kwota 138 512,80 zł, PFRON pokryje kwotę 76 182,00 zł, niezbędne środki własne na zakup w/w samochodu to kwota 62 330,80 zł. Niestety posiadane przez Stowarzyszenie środki finansowe pochodzą z dotacji celowych i nie mogą pokryć wkładu własnego niezbędnego do zakupu mikrobusa. Stowarzyszeniu udało się pozyskać część wkładu własnego w łącznej kwocie 22 000,00 zł, środki przyrzeczone to kwota 35 330,80 zł. Brakująca kwota na zakup mikrobusa to 5 000,00 zł.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakup jednej sztuki, fabrycznie nowego, dziewięcioosobowego mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie oraz Filii ŚDS.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup fabrycznie nowego, dziewięcioosobowego mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych	138 512,80	5000,00	133 512,80
Koszty ogółem:		138 512,80	5000,00	133 512,80

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelktualną
Kolo w Milejowie**
ul. Spacerowa 6, 21-020 Milejów
Tel./fax. 817572387 NIP 713-27-38-462
REGON 060642737 KRS 0000358253

WICEPRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU KOŁA

Elżbieta Michałak vel Michalewska

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU KOŁA

Józef Gąsior

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 25.03.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.